
Descrizione Tariffa Coefficiente
TARIFFA ANNUALE 40,00 € 1,000

TARIFFA GIORNALIERA PER OCCUPAZIONI 0,70 € 1,000

TARIFFA GIORNALIERA PER ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE 0,27 € 0,381

TARIFFA CAVI E CONDUTTURE 1,50 € 1,000

Classificazione dei comuni Tariffa standard ANNUALE
Comuni con oltre 500.000 abitanti 70,00 €

Comuni con oltre 100.000 fino a 500.000 abitanti 60,00 €

Comuni con oltre 30.000 fino a 100.000 abitanti 50,00 €

Comuni con oltre 10.000 fino a 30.000 abitanti 40,00 €

Comuni fino a 10.000 abitanti 30,00 €

Classificazione dei comuni Tariffa standard GIORNALIERA
Comuni con oltre 500.000 abitanti 2,00 €

Comuni con oltre 100.000 fino a 500.000 abitanti 1,30 €

Comuni con oltre 30.000 fino a 100.000 abitanti 1,20 €

Comuni con oltre 10.000 fino a 30.000 abitanti 0,70 €

Comuni fino a 10.000 abitanti 0,60 €

Classificazione dei comuni Tariffa AD UTENTE
Comuni fino a 20.000 abitanti 1,50 €

Comuni oltre 20.000 abitanti 1,00 €

TARIFFA STANDARD

TARIFFE STANDARD CANONE UNICO     ( ALLEGATO A )



Descrizione Tariffa Coefficiente
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 =< 1 MQ € 13,427 0,336

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 1 MQ E =< 5,5 MQ € 20,140 0,504

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ € 30,210 0,755

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 8,5 MQ € 40,280 1,007

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 =< 1 MQ € 26,854 0,671

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 1 MQ E =< 5,5 MQ € 40,280 1,007

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ € 50,350 1,259

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 8,5 MQ € 60,420 1,511

PANNELLO LUM. ZONA 1 =< 1 MQ € 41,316 1,033

PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MQ € 61,974 1,549

Descrizione Tariffa Coefficiente
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 =< 1 MQ € 0,089 0,336

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 1 MQ E =< 5,5 MQ € 0,134 0,504

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ € 0,201 0,756

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 8,5 MQ € 0,269 1,008

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 =< 1 MQ € 0,179 0,672

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 1 MQ E =< 5,5 MQ € 0,269 1,008

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ € 0,336 1,259

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 8,5 MQ € 0,403 1,511

DISTRIBUZIONE VOLANTINI ZONA 1 € 2,582 9,688

STRISCIONI ZONA 1 € 1,343 5,038

PANNELLO LUM. ZONA 1 =< 1 MQ € 0,275 1,034

PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MQ € 0,413 1,550

Descrizione Tariffa Coefficiente
AFFISSIONI ZONA 1 MANIF. 70X100 € 0,114 0,162

AFFISSIONI ZONA 1 MANIF. > 1 MQ € 0,170 0,243

MAGGIORAZIONE PER URGENZE € 30,000

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNUALI

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PUBBLICHE AFFISSIONI

TARIFFE CANONE UNICO PER ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA



Descrizione Tariffa Coefficiente
Applicato

ZONA/CATEGORIA 1 34,12 € 0,853

ZONA/CATEGORIA 2 25,60 € 0,640

ZONA/CATEGORIA 3 17,08 € 0,427

ZONA/CATEGORIA 4 -     € -

Descrizione Tariffa Coefficiente
Applicato

ZONA/CATEGORIA 1 4,28 € 6,114

ZONA/CATEGORIA 2 3,21 € 4,586

ZONA/CATEGORIA 3 2,13 € 3,043

ZONA/CATEGORIA 4 -     € -

Descrizione Tariffa Coefficiente
Applicato

SERVIZI PUBBLICA UTILITA' 1,50 € 1,000

Descrizione Tariffa Coefficiente
Applicato

OCCUPAZIONI  RADIO BASE MOBILI 697,67 € 17,440

OCCUPAZIONI ANNUALI

OCCUPAZIONI GIORNALIERE

OCCUPAZIONI ANNUALI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'

OCCUPAZIONI PERMANENTI DI SUOLO RADIO BASE MOBILI 

TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO



Descrizione Tariffa 
Mercato Fisso

Tariffa Mercato 
Spuntisti

Coefficiente 
Alimentare 

Mercato
Fisso

Coefficiente Non 
Alimentare 

Mercato Fisso

Coefficiente 
mercato precario

CATEGORIA 1 0,70 € 0,70 € 1,119 0,977 0,795

Descrizione Tariffa Tariffa Mercato 
Spuntisti

Coefficiente 
Alimentare 

Mercato
Fisso

Coefficiente Non 
Alimentare 

Mercato Fisso

Coefficiente 
mercato precario

CATEGORIA 1 0,70 € 0,70 € 1,662 1,520 3,914

Descrizione Tariffa Tariffa Mercato 
Spuntisti

Coefficiente 
Alimentare 

Mercato
Fisso

Coefficiente Non 
Alimentare 

Mercato Fisso

Coefficiente 
mercato precario

CATEGORIA 1 0,70 € 0,70 € 3,227 3,084 3,914

Descrizione Tariffa Tariffa Mercato 
Spuntisti

Coefficiente 
Alimentare 

Mercato
Fisso

Coefficiente Non 
Alimentare 

Mercato Fisso

Coefficiente 
mercato precario

CATEGORIA 1 0,31 € 0,70 € 2,512 2,193 0,794

TARIFFE CU MERCATO AGRICOLO

TARIFFE CU MERCATO ANTIQUARIATO PORFESSIONISTI

TARIFFE CU MERCATO ANTIQUARIATO HOBBISTY

TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO

TARIFFE CU MERCATO DEL GIOVEDI


